様式第１号(第５条関係)

	課長
	参事
	課長補佐
	係長
	係員

道路後退協議申請書
年　　月　　日
　志免町長　様
	申請者
(建築主等)
	住所
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　印
(電話番号　　　　　　　　　　)

　下記建築場所において志免町道路後退用地整備要綱に基づき道路後退用地についての協議を行うため、同要綱第５条第１号の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	建築場所
	糟屋郡志免町
	敷地面積
	m2

	建築用途
	□自己居住用専用住宅
□その他建築物(　　　　　　　)
	後退用地面積
	m2

	土地所有者
	□上記申請者と同じ　　□上記申請者と異なる(下記記載ください)

	住所

	氏名

	電話番号

	建築主等との関係

	前面道路
	種別
	□町道(　　　　　　　号線)　　□その他(　　　　　　　)

	現況
	道路幅員(　　　　m)　敷地との高低差□有　□無
境界確定□済　□未　　敷地側工作物等□有　□無

	後退用地の管理
	□後退用地を町に無償寄附し、町で整備及び維持管理してもらうことを希望する。
⇒様式第２号「後退用地分筆依頼兼寄附申込書」を提出してください。
□後退用地を公衆用道路として無償使用することを承諾し、町で舗装整備及び維持管理してもらうことを希望する。
⇒様式第３号「後退用地無償使用承諾書」を提出してください。

　上記建築場所における後退線について、次のとおり現地にて立会を行い確認しました。
	立会日
	年　月　日
	道路後退条件
	□道路中心線より敷地内へ２m後退
□道路反対側境界線より敷地内へ４m後退

	立会者
	建築主等
(設計者等)
	□申請者又は土地所有者　　□設計者又は工事施工者

	住所

	氏名
	印

	志免町
	氏名
	印

	【添付書類】
・位置図
・申請者及び土地所有者の印鑑証明書
・道路後退線の入った図面(配置図等)
・道路後退部分の求積図
	立会
	受付